PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 28 июля 2016 г.                                                                                               № 2
О признании утратившим силу решение земского собрания сельского поселения   от 06.08.2009г. № 23
Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, земское собрание Нижнепенского сельского поселения р е ш и л о:
         1. Признать утратившим силу решение земского собрания Нижнепенского сельского поселения от 06.08.2009 № 23 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Нижнепенского сельского поселения»
2. Решение земского собрания Нижнепенского сельского поселения
обнародовать в течение 7 дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по земельным вопросам и экологии земского собрания Нижнепенского сельского поселения (Толмачев Н.Ф.).

Глава Нижнепенского
сельского поселения                                                                        С. Ефимова